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
suíte), sala tv, sala jantar, 
cozinha, lazer c / churrasquei­
ra e banheiro, casa c/ 180m2, 
R$ 340 mil. SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/ 
9695-8789/9771-0664

JD VILLAGE, 03 dorms(1 
suíte c/ closet e banheira), 
sala estar, sala jantar, sala tv, 
cozinha planejada, lazer c/ 
churrasqueira, casa c/212m2, 
R$ 400 mil. SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/ 
9695-8789.

COMPRE SUA casa de 
R$80 mil à 150 mil c/ entrada 
de R$1.734,00 + parcelas 
R$547,00. Tratar (14) 9880- 
6865/8151-5923.

PLANO CASA própria no 
valor de R$100 mil, entrada 
R$2202,78+ 179x R$702,78. Tra­
tar (14) 9619-6365/8151-9505.

MARIA LUIZA I, casa 
inacabada com 3 quartos (1 
suite), sal, copa, cozinha, não 
aceita financiamento. Tratar 
(14) 9144-3829/ 9749-6838.

JD. PACCOLA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos fundos 
c/ churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 9783-2723.

CECAP, CASA c/ 4 quartos, 
sala, cozinha grande e azule- 
jada, W C + fundo com casa. 
Tratar Rua Ciro Fernandes, 85.

JD. CAJU, casa á venda com 
200m^, garagem descoberta 
para 2 carros, 2 dormitórios,
1 banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço, R$ 106 mil, 
Ref. 0129 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br. Tratar 
(14) 3263-0021

MARIA LUIZA II, casa á 
venda com garagem para 4 
carros sendo 1 vaga coberta e 
3 descoberta, 3 dormitó­
rios, 2 banheiros sendo 1 
externo,sala, cozinha, edícula, 
R$ 160 mil, Ref. 0131 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com. 
br. Tratar (14) 3263-0021

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIDENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA

*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES

BARRA BONITA, casa á 
venda com 191m2 e 43m^ de 
área construída, garagem 
descoberta, 1 dormitório, 1 
banheiro, falta acabamento 
nos muros, R$ 137.800,00, 
Ref. 0116 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br. Tratar 
(14) 3263-0021

JD. CAJÚ I , casa c / 2 dorm., 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem para 2 carros, R$ 
100 mil, não aceito financia­
mento. Tratar (14) 9772-7716 
com Cláudio.

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Cláudio.

JD. ITAMARATY, vendo 
excelente edícula. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem 
para 04 carros, área de lazer 
com piscina e churrasqueira. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

AÇAÍ I, casa medindo 71,25 
m̂  em terreno de esquina 
com área de 238,48 m ,̂ não 
aceito financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 9772-7716 
com Abobrinha.

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 m ,̂ 
em bom estado, em terreno 
medindo 458m^, possuindo 3 
dorm., sendo 1 suíte, toda de 
laje, piso parte de madeira 
e outra de cerâmica, com 
garagem para 2 veículos. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

JD. UBIRAMA, Aptos c/ 
70m^, 02 dorm/sala em L p/ 
02 ambientes/coz/área de 
serviço/banheiro/despensa/ 
garagem Valor Sob Consulta. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

JARDIM UBIRAMA, 2
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social e área de 
serviço, R$ 90 mil, obs: 
forro de madeira. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM ITAMARATY, 1 su­
íte, 02 dormitório, sala, copa/ 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço, garagem coberta. 
Área de lazer em construção, 
piscina, R$300 mil, obs: 
laje e piso frio. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

APARTAMENTO EDIFÍCIO
Vitória Régia, 03 dorms (1 
suíte), sala 02 ambientes, co­
zinha, lavanderia, R$ 320mil. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

E AMPLIAÇÕES

CONTATO (1 4 ) 9 S 4 4 -S 1 6 4  
8117-8164

PLANO CASA PRÓPRIA
Casas, terrenos, reformas 

e construções
PARCELAS A PARTIR

DE R$422,00
8151-5923

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 2 

salas, copa, coz, lavabo, banheiro, área de 
serviço, área de lazer c/ piscina, garagem. 

Valor: R$ 550.000,00

JD. U B IRA M A
03 Dorm. Sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, banheiro, área 

de serviço/ garagem 
Valor: R$ 320.000,00

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 02 
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